
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

82.939.232/0001-74

89620-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Campos Novos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  81/2021 - PE

154/2021

150/2021

29/10/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Secretário Da Fazenda E Administração,  DARI ORESTE SCARABOTTO, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados

através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua

equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

TATIELLE BUENO ALVES     (12477)

1

DESENGRAXANTE LIQUIDO - INDICADO PARA LIMPEZA DE

GRAXAS, ÓLEOS, CHASSIS, MOTORES E RODAS, EM

EMBALAGEM DE 50 LITROS, CONCENTRAÇÃO 1 LITRO PARA

10 PARTES DE ÁGUA.

UN 63,00  0,0000 89,50    5.638,50

2

DESENGRAXANTE LIQUIDO INDICADO PARA LIMPEZA DE

GRAXAS, ÓLEOS, CHASSIS, MOTORES E RODAS, EM

EMBALAGEM DE 5 LITROS, CONCENTRAÇÃO 1 LITRO PARA

10 PARTES DE ÁGUA.

UN 103,00  0,0000 22,20    2.286,60

3

LIMPA ALUMÍNIO - INDICADO PARA LIMPEZA DE INOX,

ALUMÍNIO, PISOS E MOTORES EM EMBALAGEM DE 5

LITROS, CONCENTRAÇÃO 1 LITRO PARA 10 PARTES DE

ÁGUA

UN 103,00  0,0000 23,95    2.466,85

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

150/2021

81/2021-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

18/11/2021

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DESENGRAXANTE E LIMPA ALUMÍNIO, AFIM DE 

ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS MUNICIPAIS DE CAMPOS 

NOVOS - SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Campos Novos,   18   de  Novembro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

DARI ORESTE SCARABOTTO

Secretário da Fazenda e Administração



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

82.939.232/0001-74

89620-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Campos Novos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  81/2021 - PE

154/2021

150/2021

29/10/2021

Folha:  2/2

TATIELLE BUENO ALVES     (12477)

4

LIMPA ALUMÍNIO - INDICADO PARA LIMPEZA DE INOX,

ALUMÍNIO, PISOS E MOTORES EM EMBALAGEM DE 50

LITROS, CONCENTRAÇÃO 1 LITRO PARA 10 PARTES DE

ÁGUA

UN 63,00  0,0000 95,80    6.035,40

Total do Fornecedor: 16.427,35

Total Geral: 16.427,35

Campos Novos,   18   de  Novembro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

DARI ORESTE SCARABOTTO

Secretário da Fazenda e Administração


